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11.00 Szüreti Felvonulás
          Old Timer bemutató
14.00 Polgármesteri köszöntés
14.05 Társastánc - Country
14.10 Ördögmotolla Néptánc 
  Együttes 
14.15 Társastánc - Disco Cha-cha-cha
14.25 Téglási Teátristák
14.50 Zumba
15.10 HIP HOP R&B Dance
15.30 Feeling Tánc és Mazsorett 
  Egyesület
16.00 FrankNDave
16.45 DFDC 
17.15 Krisz Rudi 
18.00 Csordás Tibi/Fiesta
19.00 TOMBOLA
20.00 DELTA 
21.30 Kapuzárás

16.00 Zöldség-gyümölcs kiállítás 
  az óvodában  / Bel Pál Kertbarátkör

16.30 Kapunyitás
17.30 Kökény Attila 
18.00 Young G 
18.45 Kunu Márió 
19.30 Burai Krisztián 
20.00 DISCO*S HIT 
23.00 Kapuzárás

9.00  Kapunyitás
Gulyásfőző verseny, sátormustra

 14.00  ünnepélyes megnyitó
   Közreműködik:  
   Téglás-városi Vegyes Kar 
14.30  Gulyásfőző verseny 
   eredményhirdetés
   Közreműködik:
   Ezüst Alkony Népdalkör
16.00  Báder Tibcsy 
17.00  Bódi Csabi
18.00  Jolly 
19.15  DFDC UV-SHOW
20.00  Bódi Guszti és Margó
21.00  Döndi Duó & Roli 
23.00  Kapuzárás

Szeptember 1. péntek

Szeptember 2. szombat

Szeptember 3. vasárnap

ÓRIÁSKERÉK ● BÜFÉK ● ÁRUSOK 
VIDÁMPARK KÉZMŰVES UTCA 

DODZSEM ● UGRÁLÓVÁR
ÓRIÁSDARTS ● LÉGVÁR ● GYERMEK 
MESEKÖRHINTA ● ÓRIÁSCSÚSZDA 

SÁRKÁNYVASÚT
ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS FARAGÁS  

BEMUTATÓ

A XIV. GULYÁSFESZTIVÁL PROGRAMJAI
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A Téglási Teátristáknál már elkezdődött a 2023/2024-es évad. A csapat összeállt, a próbák már hetek óta  
zajlanak. Terveink szerint kora ősszel egy új zenés darab bemutatójára kerül sor. 

Sáreczki Gyula vezető

KÖZSZOLGÁLATI DÍJ
Veres Miklós még csak a 35. életévét tapossa, de közigaz-
gatási pályája máris példaértékű minden újonnan belépő 
dolgozó előtt. Közhasznú munkavállalóként kezdte és mára 
a hivatal és a város meghatározó vezetői közé tartozik. 

Tanulmányai során 2011. március 23-án kapott közgazdász 
diplomát gazdálkodási és menedzsment szakon, majd lo-
gisztikai menedzsment szakon további 2 évébe telt a mes-
terfokozatú oklevél megszerzése.
2013. augusztus 2-a óta a Polgármesteri Hivatal dolgozója. 
5 hónapig adminisztratív feladatokat ellátó közhasznú mun-
kavállalóként ismerkedett meg a pénzügyi iroda feladatai-
val és bizonyította szakmai ismereteit rátermettségét.
Eddigi közszolgálati pályáját végigkísérte a folyamatos 
képzés és – a pénzügyi területen kötelezően előírt – isme-
retek megújítása. 
2014-ben Közigazgatási Alapvizsgát tett, 2017-ben pedig 
Szakvizsga bizonyítványt szerzett.
2017-ben Államháztartási Méregképes könyvelői képesítést 

szerzett, 2018-ban Vállalkozási szakon végzett, 2021 során 
adó-tanácsadói oklevelet szerzett.
A Hivatalban mindig a pénzügyi iroda kötelékében végzi a 
munkáját és megismerte annak valamennyi területét. 
A költségvetés tervezése, az előirányzatok nyilvántartása a 
havi, negyedéves és éves adatszolgáltatások összeállítása 
mellett a városüzemeltetéssel kapcsolatos szerződések ke-
zelése és annak pénzügyi-, tervezési feladatainak ellátása 
is jó kézben van nála.
Feladatait mindig pontosan precízen végezte és jól tudja 
érvényesíteni az önkormányzat érdekeit a partnereinkkel 
szemben. Minden forintját úgy kezeli az önkormányzatnak, 
mint egy bankár. Szereti, ha van pénz a számlán.
Ő maga megtanult minden folyamatot az irodán, így bár-
mikor tud segíteni a kollegáinak, és be tud tanítani új dol-
gozókat az irodán. 
2016-ban kapott irodavezetői megbízást és azóta, mint a 
szervezeti egység motorja gondoskodik a feladatellátás 
szervezéséről, irányításáról.
Széleskörű szakmai tudása révén jól átlátja az összefüggé-
seket a szerteágazó feladatellátásokban, jó érzékkel előre 
jelzi a problémákat, amivel segíti vezetőit a megfelelő dön-
tések meghozatalában.
A közigazgatási pályán eltöltött közel 10 év figyelembevé-
telével megállapítható, hogy nagy akaraterővel és szorga-
lommal rendelkezik. Könnyen alkalmazkodik az új felada-
tokhoz, kihívásokhoz, melyre az utóbbi években számos 
példa volt. Gondoljunk itt például a covid okozta próbaté-
telekre, vagy most, az elszabadult energiaárakra.
Munkájára jellemző a magas fokú szakmai hozzáértés, ki-
emelkedő felelősségérzet, és hivatástudat. Vezetői és mun-
kája iránt elkötelezett, a rábízott feladatokat lelkiismere-
tesen elvégzi. Munkateljesítménye kimagasló, valamennyi 
teljesítményértékelése és minősítése kiváló. 

Munkája elismeréséül a Képviselő-testület Közszolgálati  
Díjat adományozott számára.
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FELHÍVÁS PARLAGFŰ ELLENI VÉDEKEZÉSRE

Tisztelt Lakosság!

A parlagfű virágzása elkezdődött 
ezért kiemelten fontos, hogy azok az 
ingatlanhasználók, akik eddig elmu-
lasztották a földterületü kön a parlagfű 
lekaszálását, arról a saját és hozzá-
tartozóik, valamint a településen élők 
egészségének vé del me érdekében 
haladéktalanul gondoskodjanak, 
majd a  terület parlagfű mentes álla-
potát a vegetációs időszak végéig 
(október közepéig) tartsák fenn.

Az élelmiszerláncról és hatósági fel-
ügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. tör-
vény 17. § (4) bekezdése szerint a 
földhasználó köteles az ingatlanon a 

parlagfű virágbimbójának kialakulá-
sát megakadályozni, és ezt követően 
ezt az állapotot a vegetációs időszak 
végéig folyamatosan fenntartani.

A parlagfű irtásra vonatkozó köte-
lezettség teljesítésének ellenőrzését 
hivatalból vagy bejelentés alapján, 
belterületen a Téglási Polgármes-
teri Hivatal jegyzője, külterületen a 
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 
Földhivatali Főosztály Földmérési és 
Földügyi Osztálya végzi. A helyszíni el-
lenőrzésről a földhasználót előzetesen 
nem kell értesíteni. 

Azzal szemben, aki elmulasztja a par-
lagfű elleni védekezést, növényvédel-
mi bírság kiszabására kerül sor, mely-
nek összege - a szennyezett terület 
nagysága alapján - 5.000.000 Ft-ig 
terjedhet. 

A parlagfű elleni védekezés elmulasz-
tása esetén - a növényvédelmi bírság 
kiszabásán túl - közérdekű védekezés 
(a parlagfűvel fertőzött ingatlanon 
a parlagfű irtása) elrendelésére is sor 
kerül.

Ebben az esetben - a bírságon felül – 
a közérdekű védekezés költsége is a 
földhasználót terheli, amely a bírság-
gal együtt köztartozásnak minősül és 
adók módjára behajtható.

A parlagfűvel fertőzött:
• belterületi ingatlanokat (utca és 
házszám megjelölésével) a jegyző 
felé az 52/384-312 telefonszámon, va-
lamint a hatosagiirodavezeto@teglas.
hu e-mail címen,
• külterületi ingatlanokat (helyrajzi 
szám megjelölésével) a megyei kor-
mányhivatal felé az 52/505-833 tele-
fonszámon, valamint a foldmeresfol-
dugy.debrecen@hajdu.gov.hu e-mail 
címen
lehet bejelenteni.

Külterületi ingatlan beazonosításához 
a Téglási Polgármesteri Hivatalban  
kérés esetén segítséget nyújtunk.

Szilágyi József László
jegyző

Téglás Város Önkormányzat sikeresen 
lezárta a "Helyi Termékértékesítést 
Szolgáló Piacok Infrastrukturális- és 
eszközfejlesztése" projektet.
Téglás, 2023.07.12 - Téglás Város Ön-
kormányzat örömmel jelenti be a "He-
lyi Termékértékesítést Szolgáló Piacok 
Infrastrukturális- és eszközfejlesztése" 
elnevezésű projekt sikeres lezárását 
(Azonosítószám: 3289349079), amely a 
Vidékfejlesztési Program keretén belül 
valósult meg a "Helyi Termékértékesí-
tést Szolgáló Piacok Infrastrukturális- és 
Eszközfejlesztése" című felhívás (Kód: 
VP6-7.2.1.1-20) alapján.

A projekt 93 133 468 Ft vissza nem térí-
tendő támogatásban részesült.

A projekt keretében Téglás Város Ön-

kormányzat átalakított egy 
saját tulajdonú ingatlant 
egy helyi piactérré, lehe-
tővé téve a helyi termékek 
értékesítését és népszerű-
sítését. Emellett az önkor-
mányzat egy elektromos, 
gyalogkíséretű targoncát 
is beszerezett, hogy segítse 
a piaci műveleteket és fo-
kozza azok hatékonyságát.

A projekt megvalósítása az 
engedélyező dokumentu-
mok jóváhagyását köve-
tően kezdődött meg, és 

örömmel jelentjük, hogy a beruházás 
a tervezett ütemezésnek megfelelően 
zajlott. Mind az eszközbeszerzés, mind 
pedig a kivitelezési munkák a terve-
zett időkeretek között valósultak meg.

A projekt fejlesztési fázisában Téglás 
Város Önkormányzat átlátható és 
versenyképes közbeszerzési eljárást 
folytatott le, hogy a projekt megva-
lósítása a lehető 
l e g m a g a s a b b 
színvonalon tör-
ténjen. Örömmel 
közöljük, hogy a 
tárgyi munka kivi-
telezésére vonat-
kozó vállalkozási 
szerződést az Ofra 

Hungary Kft-vel (Cím: 1089 Budapest, 
Visi Imre utca 12., Cégjegyzékszám: 
24325242-2-42) kötöttük. Az együtt-
működés 2022. szeptember 22-én kez-
dődött, és a projekt sikeresen lezárult, 
nettó 127 996 101 Ft értékben.

Az infrastrukturális fejlesztés eredmé-
nyeként Téglás központjában egy 
modern épület jött létre, amely szá-
mos különböző és fenntartható közös-
ségi szolgáltatást kínál a lakosoknak. 
Az új piac nemcsak megerősíti a he-
lyi gazdaságot, de vonzza az új gaz-
dasági szereplőket is, hozzájárulva a 
régió általános fejlődéséhez és támo-
gatva a Város Önkormányzatának fo-
lyamatos működését.

Téglás Város Önkormányzat köszöne-
tét fejezi ki az Európai Mezőgazdasági 
Vidékfejlesztési Alapnak, és a Magyar  
Államnak, amely támogatása nél-
kül a projekt nem valósulhatott volna 
meg. 

ÚJABB MEGVALÓSULT ÁLOM: VÁROSI PIAC



11

Téglási  KRÓNIKA   

45 ÉVES A BEK PÁL KERTBARÁTKÖR
Július 15-én, szombaton a téglási kertbarátok koszorúzás-
sal, emlékezéssel, vendéglátással egybekötött jubileumi 
ünnepségét tartottak iskolánk ebédlőjében.

A Bek Pál Kertbarátkör városunk egyik legaktívabb civil szer-
vezete, rendezvényeink elképzelhetetlenek nélkülük, vala-
mint számos megyei és országos rendezvényen képviselik 
városunkat. Szakmai előadásaik népszerűek, és korszerű, 
friss kutatási eredményeket mutatnak be. Zöldség és gyü-
mölcs kiállításaik a 
Gulyásfesztivál nyi-
tóprogramjai már 
évek hosszú sora 
óta, a szalmabálá-
ból készült gulyás-
házaspár városunk 
hagyományos fesz-
tiválváró eleme. 
A szüret és frissen 
préselt must egyedi 
élményét mutatják 
meg az iskolában 
ősszel a gyerekek-
nek. Elképzelhetet-
len nélkülük a Gu-
lyásfesztivál, vagy a kolbásztöltő nap, ott vannak a bor és 
pálinka versenyeken, dobogós helyezést érnek el évek óta 
a hajdúnánási aratóversenyen. Fejszés Imre elnök a jelenle-
gi tagok munkájának méltatása mellett megemlékezett a 
45 év alatt aktívan tevékenykedő kertbarátokról; és elisme-
rések sorát eredeti dokumentumokkal mutatta be.

Névadójuk, Bek Pál – mérnök, politikus, hivatalnok – téglás 
örökös ura, Debrecen város királyi biztosa tudatosan vá-
lasztotta lakóhelyéül Téglást, és mi itt Tégláson is méltóképp 
őrizzük az örökségét, nem csak a kertbarátok választották 
őt névadójuknak, az óvodánk alapítója, Bárczay Anna, Bek 
Pál felesége volt.

„Városunk nagyon sokat köszönhet Bek Pálnak, sőt, majd-
nem mindent neki köszönhet, ami a mai arculatát, gaz-
dasági és kulturális pozícióját illeti. A 18. század végén ki-
szakították Téglást a királyi kamara tokaji uradalmából, és 
magánföldesúr kezére adták: „a korszakhoz képest szokat-
lanul radikális változások irányítója, mozgatója egy ambíci-
zus mérnök, a falu új földbirtokosa Bökönyi Bek Pál Téglás 
örökös ura lett.”
Téglás felvirágoztatása és rangjának emelése érde-
kében Bek Pál kijárta, hogy I. Ferenc magyar király  

1800. március 28-án mezővárosi címet és évi négy alka-
lomra vásártartási jogot adományozott a településnek.  
A vásártartás nagyon fontos kereskedelmi kiváltság volt, 
nyugodtan gondolhatjuk, hogy az addig stagnáló, (sőt alig 
stagnáló) település megerősödésének gerince lett.

A településszerkezet mérnöki pontosságú szabályozását, 
a régi falusias utcák kiszélesítését, kiegyenesítését, az úgy-
nevezett sakktáblaszerű utcaszerkezetet neki köszönheti a 

város. Megelőzve 
korának elvárásait, 
jóelőre egy modern, 
átlátható, logikus 
– élhető kisváros 
szerkezeti alapjait 
biztosította.” – utalt 
rá Szabó Csaba 
polgármester ün-
nepi beszédében, 
a kastély kertjében 
a Kertbarátkör által 
állított kopjafa ko-
szorúzásánál. 
Téglás Örökös Ura 
ebben a városban 

nem pusztán emlék, mert maradandót alkotott, itt él velünk 
minden, amit két évszázada életre hívott.

A kopjafánál történt koszorúzást követően több teleülés-
ről érkező kertbarát közösségek is köszöntötték az ünnep-
lő kertbarátkört, megemlékeztek a közös élményekről, az 
alapítókról, akik közül egyedül Csobán János volt jelen.  
A vacsora előtt a hajdúnánási Bokréta hagyományőrző 
csoport tagjai énekeltek, fellépett a DFDC és az Ördögmo-
tolla táncegyüttes. A vacsora után három gyönyörű szüle-
tésnapi torta zárta az ünnepi fogásokat, amiket Juhász Ani-
ta, Molnár Lászlóné kertbarátkör tagunk lánya készített. A 
mulatság Molnár János közreműködésével jó hangulatban, 
késő estig tartott. 

Gratulálunk a Bek Pál Kertbarátkör eredményeihez, a  
45 dolgos évhez, az összetartó munkához. Kívánjuk, hogy 
maradjon meg a kertbarátok aktív, fáradhatatlan, példa-
mutató közösségének!
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LESZ DANCE TÁNC- ÉS SPORT EGYESÜLET

Egy 10-12 fős, erős közösség a mienk, amely legalább olyan 
érték, mint maga az alkotás.
Igaz, havonta csak egyszer találkozunk, de a virtuális tér-
ben még nagyobb csapatot alkotunk. https://www.face-
book.com/groups/608026716301009 - Itt várjuk új tagjain-
kat szeretettel!

Legutóbbi foglalkozásunkon egy kicsit kiszakadtunk a hét-
köznapokból.  Csapatunkat tovább építve, lazítottunk és 
újabb technikákkal gazdagodtunk. Magyarország leg-
nagyobb regionális szabadtéri néprajzi múzeumában, a 
Sóstói Múzeumfaluban jártunk. Betekinthettünk a régi sza-
bolcsi, szatmári és beregi lakosok életvitelébe, milyen há-
zakban éltek, mivel is foglalkoztak nagyszüleink. 

Alkotókedvből sem volt hiány. Múzeumpedagógiai kézmű-
ves foglalkozáson őseink gyapjúfeldolgozó technikájával, a 
nemezzel ismerkedtünk és bőrékszert is készítettünk.
Pihentünk, alkottunk, feltöltődtünk, így többdimenziós ma-
radandó élményekkel térhettünk haza.  

Köszönjük Téglás Város Önkormányzatának, és a Sóstói 
Múzeumfalu munkatársainak ezt a fantasztikus programot!

                                                                                                                           

Tóthné Gudász Tünde                                                                                                                    
Téglási Alkotóműhely vezetője

KÖZÖSSÉG ― ALKOTÁS ― KIRÁNDULÁS 

2023. július 2-án került megrendezésre Balatonfüreden a 
Magyar Látvány Táncsport Szövetség Európa Bajnoksága, 
ahol a LESZ DANCE Tánc- és Sport Egyesület 4 csoportjával, 
koreográfiájával indult a sikeres kvalifikációk után.

Gyerek korosztályban ezüst éremmel, azonban junior és 
felnőtt szóló lány, illetve páros latin táncok kategóriában 
megszerezték az első helyeket.
háromszoros Európa bajnoki címmel tértek haza, a telepü-
lés részéről is hatalmas büszkeség, hiszen több táncosuk vá-
rosunkban él.

Junior és felnőtt táncosaink: Rezes Zsófia, Rezes Nikolett, 
Görög Dóra és Radócz Zsófia
A csapat egész nyáron edz, várja őket a Debreceni Virág-
karnevál és októberben újabb formációs Magyar Bajnok-
ság!

Művészeti vezető, felkészítő és koreográfus: Tóth Aliz
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Családsegítő Nyári tábor
Az elmúlt hetekben Szolgálatunknál 
ismét megrendezésre került a Nyári 
Játszóház elnevezésű program. 
Hétfőn a hőségre való tekintettel a 
Szolgálatnál kézműveskedéssel kezd-
tük a hetet. Majd a Bowling-pályán 
szórakoztunk és hűsöltünk.
Kedden a meleg miatt ismét a Szolgá-
latnál töltöttünk több időt. Hawaii fotó 
fallal és hula kellékekkel készültünk a 
gyerekeknek. Majd dekupázs techni-
kával kistányérokat és üvegeket díszí-
tettünk. Az elkészült alkotásokat min-
denki hazavihette. Azután a HAJDU 
Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. céghez 
bicikliztünk és ott egy víztisztító kísér-
letet nézhettük meg. A gyerekek az 
előadás témájában érdeklődőek vol-
tak, sok-sok kérdéssel halmozták el az 
előadókat. 
Szerdán a Hajdúhadházi Mikrotérsé-
gi Szociális Gondozási Központ intéz-
ményvezetője, Chebliné Kocsis Erzsé-
bet irányításával kezdtük a napot. 
Dolgozói és gondozottjai vártak min-
ket egy mozgalmas délelőttre. Finom 
limonádéval, csörögével vendégeltek 

meg minket. A főtéri kincskeresésért 
mindenki jutalmat kapott. Részt vet-
tünk különböző játékos vetélkedő-
kön, melyeken a gyerekek a „foga-
dott” nagymamáikkal szórakozhattak 
együtt. Volt sok közös éneklés, torna, 
tánc. 
Szabó Csaba polgármester a Váro-
si kertészetből finom sárgadinnyével 
kínálta meg a jelenlévőket. Csütörtö-
kön Kolompár László alpolgármester 
közbenjárásával hagyományos prog-
ramként átbicikliztünk a Hajdúhadházi 
Rendőrkapitányságra. Kondor István 
r. őrnagytól tájékoztatást hallhattunk 
a felelős internethasználatról. A gye-
rekek megismerkedhettek különböző 
rendőrségi eljárások felszereléseivel. 
A tenyérlenyomataikat is elkészítették, 
amiket haza is vihettek. Hazafelé jég-
rémmel frissíthettük fel magunkat, mely 
Kolompár László Téglás Város Polgárőr 
Szervezet vezetőjének ajándéka volt. 

Pénteken a nap indításaként a fiúk kis 
kulcstartókat kaptak, a lányok gyűrűt 
választhattak maguknak emlékbe. 

Meglátogattuk a Téglási Szent József 
templomot, a Téglási Szent Illés próféta 
görögkatolikus templomot és a Téglási 
Református Egyházközösség templo-
mát is. Visszaérkezve frissen készített 
gyümölcssalátát és édességet kaptak 
a gyerekek. Próbára tettük mindenki 
szerencséjét zsákbamacskával. A fiúk 
és lányok a szerencsés húzásnak kö-
szönhetően értékes ajándékkal térhet-
tek haza.
Köszönjük, hogy programunkat se-
gítették: Téglási Városi Könyvtár és 
Művelődési Ház, HAJDU Infrastruktúra 
Szolgáltató Zrt., Hajdúhadházi Mikro-
térségi Szociális Gondozási Központ, 
Téglás Város Polgárőr Szervezet, Haj-
dúhadházi Rendőrkapitányság, Téglá-
si Szent József temploma, Téglási Szent 
Illés próféta görögkatolikus temploma, 
Téglási Református Egyházközösség 
temploma

Imréné Molnár Tímea
intézményvezető 

Téglás Városi Sportegyesület súlyemelői XVI. Juhász Sándor 
Minősítő Emlékversenyen vettek részt.
Részvevő egyesületek: Fiszej SE, Biharnagybajom SE, Tiszaújvá-
ros SE, Gázláng SE, Kisújszállás SE, Téglás Városi Sportegyesület
Téglás súlyemelői 7 aranyérmet nyertek. 
Eredmények: 
Kölyök Leány: 49 kg 1. hely Tóth Emili
Kölyök Fiú: 45 kg 1. hely Szilágyi Vilmos
Leány: 64 kg.  1. hely Németh Kloé
Fiú: 89 kg: 1. hely Istenes József
Serdülő: 81 kg: 1. hely Virágos Zalán
89 kg: 1. hely Tóth Csaba
+ 96. kg: Király kategóriában 1. hely Németh Szabolcs
Korosztályok legjobb versenyzője: 
Kölyök Leány: Tóth Emili
Kölyök Fiú: Szilágyi Vilmos
Fiú: Egyenlő ponttal Istenes József
Serdülő: Németh Szabolcs. 

Edzőjük: Nagy László           Gratulálunk!

TÉGLÁSI SÚLYEMELŐK SIKEREI
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A Téglási Városi Könyvtár 2023-ban is két alkalommal ren-
dezte meg az elmúlt hónapok folyamán napközis jellegű 
nyári táborait. Évek óta tartó nagy népszerűsége töretlen, 
ezt idén is tapasztaltuk, hiszen meghirdetés után szinte pil-
lanatok alatt beteltek a helyek, igen nagy volt a túljelent-
kezés. Örömünkre szolgált, hogy szinte mindegyik kis tá-
borozó családját segíthetük munkákkal, hiszen a vakáció 
idejében a dolgozó szülőknek nehéz megoldani a gyere-
kek napközbeni felügyeletét. 
A két táborba összesen 31 főt tudtunk felvenni, hiszen a 
könyvtár adottságai miatt ennyi főnek ideális, komfortos a 
környezet. Közösségi szolgálatos diákok is részt vettek a tá-
borok segítőiként a feladatok ellátásában, összesen 5 fő. 
Nekik nagyon köszönjük a segítségüket, igazán ügyesen, 
rugalmasan alkalmazkodtak a gyerekekhez, a változatos 
feladatokhoz. Az első turnus július 10-14-ig valósult meg, a 
második pedig július 31-augusztus 4-ig tartott. A gyerekek 
mindkét alkalommal nagy izgalommal várták már a tá-
bort, a találkozást a barátokkal, a csapatépítő játékokat, 
a kézműveskedést, a mozizást. Jól bevált szokás már, hogy 
mindig a mesefilmhez kapcsolódó kézművesfoglalkozás 
tartunk délelőttönként. Minden héten van egy nap, ami az 
újrahasznosítás jegyében telik, játékokat készítünk PET-pa-
lackból vagy WC papír gurigából. Városunk kiváló létesít-
ményei, játszóterei minden napszakban tartogattak hűvös 

helyszíneket, hiszen álltalában tombol a nyár a táborok 
időpontjaiban. Az igazán izgalmas programok, mint a  
vizibombabuli vagy a Hajdúhadházi rendőrkapitányságon 
tett látogatás mellett, állandó kikapcsolódást nyújtanak a 
könyvek, a mesék és versek világa, hiszen napközben bár-
mikor be lehet kuckózni a könyvtári sarokba egy-egy érde-
kes olvasmánnyal.  

A hetet minden alkalommal egy fergeteges délutáni buli 
zárta, ahol van tánc és zene, bowlingozás, pizza, csillám-
tetkó. Hálásan köszönjük a segítséget mindenkinek, aki 
hozzájárult ezen napok sikeréhez, Téglás Város Polgárőr 
Szervezetének, vezetőjüknek, Kolompár Lászlónak, vala-
mint a Városi Konyha dolgozóinak. Reméljük, hogy a tábo-
rok végén mindenki boldogan és élményekkel telve távo-
zott. 
Szeretettel várunk ezentúl is mindenkit a Téglási Városi 
Könyvtárban!

Pánya Kitti
intézményvezető

Idén is népszerűek voltak a Könyvtári táborok

Kézműves tábor

A tanév lezárása után idén az alkotótábo-
runkat 2023. július 3-7. között szerveztük meg  
17 alkotni vágyó tanuló részvételével. Mun-
kánkat két volt tanítványunk segítette a kö-
zösségi szolgálat keretében. 

A hét folyamán változatos, fantáziát, kézügyességet és kre-
ativitást igénylő technikákkal alkottak használati és dísztár-
gyakat a táborozók. 
Reggeli art: minden napot egy-egy neves festőművész al-
kotásával és napjainkra gyakorolt hatásával indítottunk.
Tartalmas hetet zártunk és sok tapasztalattal, élménnyel, új 
barátságokkal gazdagodva folytatták a gyerekek a nyári 
szünetet.

  Sallainé Molnár Szilvia  
és Burai Erika táborvezetők
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Baptista Angol Nyelvi Tábor

Az idei tanévben újra megrendezésre került Baptista Angol 
Nyelvi Táborunk. 

Június 26-tól 30-ig 145 diák ismerkedett meg közelebbről a 
Biblia világával és bővítette angol nyelvi ismereteit ameri-
kai tanárok segítségével.
A délelőttök folyamán játékos angol nyelvi órákon, délután 
pedig kötetlen foglalkozásokon (pl.: bowling, softball, film-
klub, kézműves foglalkozás) vehettek részt a gyerekek. 
A szerdai nap záróakkordjaként Pintér Béla keresztény éne-
kes adott koncertet az iskola ebédlőjében a táborozó diá-
koknak és az érdeklődő szülőknek. 

Pénteken 14.00 órától a hagyományokhoz híven „Ki mit 
tud?”-dal zárult az egyhetes tábor programja. A fellépése-
ket követően elbúcsúztunk az amerikai tanároktól. 

A reggeli dicsőítésben és a délutáni programok megszer-
vezésében az Újfehértói Baptista Gyülekezet tagjai közre-
működtek.

Szilágyiné Bodnár Erzsébet
                intézményvezető

2023. 08. 04-től 10-ig tábort szerveztünk 25 tanuló részvé-
telével. 
A tábor célja, hogy megismertesse a diákokkal Magyaror-
szág természeti és kulturális értékeit.  Az idei nyáron a Me-
csekbe látogattunk el, mely hazánk legvadregényesebb 
tája. A túráink során a következő látványosságokat tekin-
tettük meg: Melegmányi-vízesés, Kövestető, Máré-vár, Zen-
gő, Pécs, Zengővárkony. A tábor alatt 80 km-t teljesítettünk. 
Az esős idő ellenére sok élményben volt részünk. A Me-
csexplorer központba egy csodálatos interaktív kiállítást te-
kinthetünk meg és erdőpedagógiai foglalkozáson vettünk 
részt. 

Csepel D344- es teherautóval egy erdei kirándulást tettünk, 
mely hatalmas élményt nyújtott a táborozók részére.
A természet szeretete és a sok közös élmény igazi közösség-
gé formálta a csapatot.

Kísérő tanárok: Szabóné Czibere Judit, Kovács Katalin, 
Nagy Roland
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A HAJDU Hajdúsági Ipari Zrt. által meghirdetett és támoga-
tott tábor már több éve kerül megszervezésre a cég dolgo-
zóinak gyermekei részére óvodánkban. 

A tábor résztvevői 4-10 éves korú gyermekek, akik júliusban, 
élményekben gazdag két hetet töltöttek el változatos hely-
színeken óvodapedagógusok irányításával. A programok 
tervezése, megszervezése nagy odafigyelést kívánt meg 
a pedagógusok részéről, hiszen az eltérő korosztályoknak 
más-más az érdekélődési körük és ezt mindenképpen figye-
lembe kellett venni. 

A két hét alatt a gyerekek ellátogattak a debreceni men-
tőállomásra, egy mini farmra, ahol állatokat lehetett simo-
gatni, etetni és a szekerezést is kipróbálhatták. 
Hajdúhadházon egy boksz edzőtermet tekintettek meg és 
ki is próbálhatták ezt a küzdő sportot. 
Újfehértón az uszodában tölthettek el élményekkel teli per-
ceket a gyerekek. 
Tégláson a sportpályára a kastélyba, lovas tanyára,  
Kisréti tóra és a HAJDU Hajdusági ipari Zrt.-be is ellátogattak.  
A cégnél betekintettek a víztisztítás rejtelmeibe és érdekes 
kémiai kísérleteket figyelhettek meg. 

Szabadprogram keretén belül lehetet gyöngyöt fűzni, pó-
lót batikolni, űrhajót és kilövő állomást készíteni. Volt pa-
lacsinta, lángos és gofri sütés, medencézés, vizes játékok, 
mozizás, és biztosítva volt a pihenés is azok számára, akik 
nagyon elfáradtak. 

A közösen eltöltött idő lehetőséget biztosított a gyerme-
keknek, hogy nyitottabbá, önállóbbá váljanak. A tábo-
rozók egy közösséget, egy kis csapatot alkottak és ez a 
csapatszellem erősítette és növelte az önbizalmukat, ön-
értékelésüket. Az együtt alkotás, játszás, kirándulás közben 

észrevétlenül fejlődött kommunikációs és szociális 
képességeik, melyek személyiségfejlődésükre is 
hatással lesznek. 

Veresné Hevesi Zsuzsánna
óvodavezető

HAJDU tábor a Bárczay Anna Városi Óvodában

RUHABÖRZE
Az idei évben 4 alkalommal is megrendezésre került a  
téglási lakosság részére Ruhabörze elnevezésű adományköz-
vetítő programunk. Az éveken át összegyűjtött ruhaadomány 
mellett, háztartási eszközök, babakocsi, etetőszékek, járóka, 
egyéb kisbútorok, mint pelenkázóasztal, plüssfigurák, fejlesztő 
játékok kerültek új tulajdonosaikhoz. A börzék során 161 ház-
tartás jelent meg és jutott adományokhoz. 

A raktár épületének megszűnése miatt további adomány 
fogadására egyelőre nincs lehetőségünk. A lakosságnak kö-
szönjük az eddigi lelkes és önzetlen segítségnyújtását!

Imréné Molnár Tímea 
intézményvezető
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Tehetséggondozó Kézműves tábor a Bárczay Anna Városi Óvodában
Több óvodai csoportból tevődött össze „tábori csapatunk”, 
akik egész évben óvodánk Kézműves Kuckó tehetségmű-
helyének tagjai voltak. Jó volt újra találkozni. Kipróbáltunk 
időigényesebb technikákat, változatos módszerekkel, kör-
nyezettudatos gondolkodással és sok-sok kooperatív, szen-
zoros játékkal is gazdagodtunk a nagy melegben. 

A tábort helyben valósítottuk meg, és olyan óvodán kívü-
li programokat is nyújtottunk, melyek értéket és kellemes 
kikapcsolódást adtak a gyermekek számára. Az ilyen él-
ményszerzés hozzájárul a gyerekek testi, lelki, szellemi fej-
lődéséhez.
Mennyi mindent adott még?
• Kreatív gondolkodást, önkifejezést, alkotóképesség  
   fejlesztését
• Problémamegoldó készséget, közösségi szellem  
   fejlődését
• Mozgásfejlesztést, összetartás és együttműködés  
   erősítését
• Az egymás iránti felelősségérzet, önbizalom erősítését
• Társas kompetencia, empátia, kapcsolatteremtő  
   képességet,
A disszemináció, eredmények terjesztése, tapasztalata-
im megosztása fontos része mesterpedagógiai munkám-
nak. Facebook nyílt csoportunkban részletesebb beszá-
moló látható, olvasható: https://www.facebook.com/
groups/1080165178757292

A szakmai mozgófilm a tábor előtt álló pedagógusok mun-
káját segítheti: https://www.youtube.com/watch?v=oy-
WLnTVeKo4

Programjaink megvalósításában szeretnék köszönetet 
mondani Hegedüsné Évának, Bánfi Ágnesnek, Téglás  
Város Önkormányzatának, Hegedüs Gábornak, Téglá-
si Városi Könyvtár dolgozóinak, Szabó Mónikának, Szabó 
Miklósnak, Miklóssy Máténak, Szele Zsuzsannának, Molnár 
Mihálynak, Deme Erzsébetnek, Varga Editnek, Téglás Város 
Vadásztársaságnak.
Gyorsan telt el a hét, a színes programok alatt röpült az idő. 
Minden kedves Szülőnek köszönöm az együttműködést, a 
sok pozitív visszajelzést, mindenkinek további kellemes nyári 
kikapcsolódást kívánok!

„A közösen átélt élmények emlékezetünkben elraktáro-
zódnak, és gondolatban újra és újra "meríthetünk" belőlük.” 
Gary Chapman

                                                                                                    
Tóthné Gudász Tünde

Tehetséggondozó Kézműves Tábor vezetője

A Bárczay Anna Városi Óvodában harmadik éve 
kerül megrendezésre június utolsó hetében a ma-
tematikai tehetségműhelybe és az 5-7 éves óvo-
dás gyermekek számára a matematikai-logikai 
tábor. Az idei táborra elsősorban a tehetségmű-
helybe járó gyermekek jelentkeztek. A tábor öt 
nap délelőttjét foglalta magába. 

A délelőttök első részében játékos matematikai feladato-
kat kellett a gyerekeknek megoldaniuk csapatban, párban 
illetve egyénileg. Ezen a játékos feladatok megoldása köz-
ben fejlődött a számolási készségük, logikus gondolkodá-
suk, problémamegoldó képességük, kitartásuk, figyelmük 
kudarctűrő képességük, önbizalmuk és kommunikációs 
készségük is. A délelőttök második felében a lazító progra-
mok kerültek előtérbe. Kipróbáltuk a sportpályán a kondi 
parkot, ellátogattunk a bowling pályára, a téglási könyv-
tárba, a játszótérre is. Lehetőség nyílt számítógépes játékok 
játszására, és kézműveskedésre is.  Közösen pizzáztunk, fa-
gyit ettünk és szörpöt ittunk.

Az egy hét gyorsan elrepült, a 
gyerekek kellemes élményekkel 
lettek gazdagabbak.

Veresné Hevesi Zsuzsánna
Matematikai Tehetségműhely 

vezető
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„Ha újra itt a nyááár.....”

A jó időjárás meghozta a várva várt eredményt és mi is 
hozzákezdhettünk az „élmény” gyűjtésnek a városban élő 
„Szépkorúakkal”.

A Városi Önkormányzat támogatásával 52 fővel részt-
vettünk a Hajdú-Bihar Vármegyei Nyugdíjas Szervezetek 
Szövetsége által megrendezett sportnapon Tiszacsegén.  
A lelkes téglási csapat műsorral is készült, a főzőversenyre 
beneveztünk a méltán híres „Téglási töltöttkáposztával”.  
A sportvetélkedőn is ügyes tagjaink  képviselték városun-
kat.
Az időjárás a maga szeszélyességével próbára tette az ál-
lóképességünket. Amilyen évszak a kalendáriumban írva 
van, majdcsak mind előfordult – esett eső, vihar is jött, fújt a 
szél, majd tűzött a nap.
Ezen a napon is bebizonyosodott az, hogy mikor-hogyan is 
érezzük magunkat „fejben dől el”!
Szórakozni, nevetni, nótázni, finomkat enni mentünk és ez 
meg is történt, semmi nem szeghette a kedvünket. Tordai 
Zoltán és zenekara olyan szépen muzsikált, hogy táncra is 
perdült mindenki.

A Családsegítő-, és Gyermekjóléti Szolgálat nyári tábort 
szervezett a gyerekeknek. Örömmel csatlakoztunk és vár-
tunk 17 fő kisiskolást a „Játsz velem Nagyikám” napra.  
Az Idősek Klubjának tagjai izgatottan készültek a közös 
programra, nagyon jó volt látni, ahogyan mosolygós arc-
cal fogadták a kis csapatot. Minden kisgyerek választott 
magának egy „tiszteletbeli nagymamát” erre a napra és 
közösen teljesítették az intézmény munkatársai által előké-
szített feladatokat. Hol a mamák segítették a gyerekeket, 
hol pedig fordítva.

A kézműves sátorban karkötőt készítettek közösen, majd 
ügyességi labda gurító játékot játszhattak, halakat pecáz-
tak az elképzelt tóból, memória játékot játszottak. Közösen 
felelvenítették a régi körjátékokat, énekeket. Meglepetés 
képen csőrögével vendégeltük meg a vidám kis csapatot. 
A két generáció a közös tevékenységek során hamar és 
könnyen egymásra talált és valamennyien jól érezték ma-
gukat.

Megrendezésre került a II. INDA nap a városunkban.  
A Városi Önkormányzat támogatta a rendezvényt az ebéd 
elkészítéséhez szükséges hozzávalók biztosításával. Szabó 
Csaba Polgármester úr köszöntötte a megjelenteket és 
hangsúlyozta, hogy mennyire fontos a demencia kialaku-
lásának megelőzése és a már kialakult betegség folyama-
tának lassítása.
Mit tehetünk?

Rövid tájékoztatóban hívtuk fel a figyelmet az általunk kí-
nált programok, foglalkozások, kikapcsolódási lehetőségek 
pozitív hatásaira. Hangsúlyos szerepet kap a prevencióban 
a társas kapcsolatok erősítése az egészséges életmód ki-
alakítása (pihenés, étkezés, testmozgás stb...) és a JÁTÉK!
A nap a szokásoknak megfelelően a 7 próba teljesítésé-
vel telt. Különböző logikai, ügyességi, manuális feladatokat 
kellett teljesíteni a részvevőknek. A megjelent szépkorúak 
valamennyien sikeresen szerepeltek. Jó volt a hangulat, 
szólt a zene, énekeltünk, majd közösen elfogyasztottuk az 
ismét finomra sikerült ebédet.
A programok során egészséges, hagyományos ételek ké-
szítésében mára profi csapat állt össze, kiváló segítőkkel. 
Köszönöm Bencze Antalné Marikának, Lovas Jánosné és 
Kocsis Jánosné Erzsikéknek  az ügyes fakanál forgatást!

A legutóbbi vidám napunk, természetesen a demencia 
klub foglalkozásain kívül a „Káposztás-galuska” nap volt! 
Közösen tésztát gyúrtunk, nyújtottunk és káposztát pergel-
tünk! Miközben a cikket írom az intézmény udvarán már fő 
a „krumplis nokedli”!!

IDŐSEK KLUBJA
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A nyárnak még nincs vége!!!

Mindenkit szeretettel várunk az Idősek Klubjának foglalko-
zásaira, kirándulásokra és a kerti partyra!!
Mindenkinek jó egészséget, kellemes és tartalmas élmé-
nyekkel teli nyarat  kívánunk!!

 
Chebliné Kocsis Erzsike

HHMIT Szoc. Gond. Közp. intézményvezető

Téglási  KRÓNIKA   

Nálam ez úgy kezdődött, hogy általános iskolában renge-
teg sport volt meg foglalkozás, amire lehetett jelentkezni. 
Sokat ki is próbáltam, de valahogy egyiket sem éreztem 
magaménak.

A kézibe is először csak belekóstoltam ugyanis az sem tet-
szett akkor még annyira. Az egyik osztálytársammal elha-
tároztuk, hogy akkor 
együtt elkezdünk járni 
edzésekre. Igazából az 
én sztorim itt kezdődik. 
Az osztálytársam vi-
szonylag hamar abba-
hagyta viszont engem 
nagyon megfogott ez 
az egész. A légkör, a 
labdával való kapcso-
lat, a csapat, az edzé-
sek. 

Az akkori edzőm, Boros 
Feri bácsi látta bennem 
a tehetséget és így 
2018-ban leigazolt az 
egyesület. 

Itt már voltak céljaim, 
álmaim ezzel a sporttal 
kapcsolatban, tudtam, 
hogy nem szabad fel-
adni. Köszönöm az ak-
kori edzőmnek, hogy 
megadta az alapokat és hogy hitt bennem. 
A tehetség nem minden. A kitartó munkának viszont egy-
szer meg lesz az eredménye.

A covid járvánnyal az akkori csapat széthullott, de én úgy 
éreztem, hogy nekem magasabb szinten kell ezt folytat-
nom. 2021 elején kaptam egy szuper lehetőséget Debre-
cenben. Először csak próbaedzésekre jártam, majd szóltak, 
hogy indul a korosztályomban egy csapat, aminek a tagja 
lehetek. Óriási lehetőségnek és megtiszteltetésnek éreztem. 
2021. szeptember 3-án igazolt le a DVSC Kézilabda Aka-
démia. Nem tudtam mire számítsak, viszont a csapattársak 
iszonyatosan befogadóak voltak, így hamar és könnyedén 
fel tudtam oldódni. 

A tanulmányaimat az általános iskola után Debrecenben 
folytattam a Csokonaiban. Kollégista lettem, hogy a napi 2 
edzésre időben, pontosan ott tudjak lenni. 

Innentől jött az igazi kemény munka. Nyáron rövid szünet 
után megkezdődött a nyári alapozás, ami augusztus végé-
ig tartott. 

Napi 2 edzés, plusz edzőtábor, sportorvosi vizsgálatok. 
A debreceni csapatnál a kézilabdában az első évem  
nehézségekkel járt. Átlövő posztból beálló posztba kerül-
tem, de jól vettem a változást és ezen a poszton is igyekez-
tem megfelelni.
Iskolai időben alvás, iskola, edzés, alvás, iskola, edzés. Hét-
végéken meccs. Nincs megállás!

Első nehézség egy bo-
karepedés volt, amely-
ből elég gyorsan fel-
épültem. Nem akartam 
lemaradni egyetlen 
edzésről sem. A szezont 
ép bokával, újult erő-
vel, hatalmas akarattal 
kezdtem meg.

2022-23-as szezon 
mondhatni jól sikerült. 
Voltak hullámvölgyek, 
de úgy érzem min-
dent beleadtam, hogy 
a csapat minél jobb 
eredményeket érjen el.

2023. július 19-én kap-
tam egy telefonhívást, 
mely szerint csatla-
kozhatok az Európa 
Bajnokságra készülő 
ifjúsági női kézi labda 

válogatottjához. Boldog voltam, el se akartam hinni, hogy 
ez velem történik meg. Tudtam, hogy egy óriási lehetőség 
és megtiszteltetés a számomra. 
A válogatottal 1,5 hetet edzettem. 4 edzőmeccsen vettem 
részt. 
Sikerült bekerülnöm az utazó, szűk keretbe. Így augusztus 
2-án irány Montenegro EB!

Aki ismer tudja, hogy soha nem adom fel! Céljaimért, a csa-
patomért minden erőmmel küzdök és próbálom mindig a 
lehető legjobb formámat hozni.
Jövőmet nem tudom a kézilabda nélkül elképzelni. 

Varga Katalin
DVSC Kézilabda Akadémia játékosa

MERJ NAGYOT ÁLMODNI!
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Téglási  KRÓNIKA   

A Téglási Krónika havi megjelenéssel, 2500 példányban készül, és minden téglási háztartásba eljut. 

Érdeklődni az alábbi telefonszámon lehet: 06 52/384-312

HIRDETÉSEK


